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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR.1 sh.a

Nr.______prot. Tiranë,
më___.___.2020

Drejtuar: Operatori ekonomik RO-AL sh.p.k, Nipt J61811001M
Adresa: Tiranë, Kashar. Autostrada Tiranë – Durrës Km 8

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”
Referenca e procedurës: REF-50933-02-19-2020
Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Mobilimi i Godinës
11-12”
Fondi limit: 18 563 800 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqindegjashtëdhjetëetre mijë e

tetëqind) lekë pa tvsh.
Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit

Kohëzgjatja e kontratës: 45 ditë nga nënshkrimi i kontratës.
Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 26.03.2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e
favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori Ekonomik RO-AL sh.p.k Nipt Nipt J61811001M
Adresa: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-Durrës Km.8
Vlera e ofertës – 17 594 000 (shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë

e katër mijë ) lekë pa TVSH

Ka pasur Operatorë ekonomik të skualifikuar:

Nuk ka asur
***

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik RO-
AL sh.p.k Nipt Nipt J61811001M dhe Adresë: Tiranë, Kashar, Autostrada Tiranë-
Durrës Km.8, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 17 594 000
(shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë ) lekë pa TVSH, ështe
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identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Rezidences Studentore Universitare Nr. 1
sh.a, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
(pese) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.03.2020

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në
mbështetje të Nenit 63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i
ndryshuar) si dhe në bazë të Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për
miratimin e rregullave të prokurimit publik”, pranë Autoritetit Kontraktor, nuk ka patur
ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ANILA SHEHU


